2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_10_» ноября 2016 года
	№ 1
	с. Дубовское

О назначении публичных слушаний

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Дубовское сельское поселение» в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства Председатель Собрания депутатов - Глава Дубовского сельского поселения
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения «О целесообразности    изменения  границ  муниципального  образования «Дубовское сельское поселение» на «21» ноября 2016 года
по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с.Дубовское, пер.Восстания, 19     в 16  часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Дубовского сельского поселения                                       И.А. Сухарада

Приложение к
постановлению Председателя Собрания депутатов- Главы Дубовского сельского поселения
от «10» ноября 2016 года № 1

Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«___» ________ 2016 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Дубовское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования«Дубовское сельское поселение», в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Дубовское сельское поселение»   согласно  приложению  к
                  настоящему решению путем:
а) передачи из состава территории Дубовского сельского поселения
земельного участка общей площадью 101,13га  и включения его в состав территории Веселовского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Дубовского сельского поселения                                       И.А. Сухарада
Приложение
к решению Собрания депутатов
 Дубовского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дубовское сельское поселение»

[image: C:\Users\gkx03\Desktop\Описание границ\Дубовское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
MPOEKTHBIN TVIAH
MPOXOKIEHISI Y TOYHEHHOI I'PAHHLBI MYHULIUIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHISI
"IYBOBCKOE CEJIbCKOE INOCEJIEHHE" B COOTBETCTBUI C TPEGOBAHUSIMU
T'PAJIOCTPONTEJILHOT'O Y 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJIATE/ILCTBA

[ (P AL NTF @ L TR

E ([

g i

o

L ok :,/_1\’
Lepnafickoe ¢ 11.
RS X

s

iy G [ @
CCHOBC: RS-

S = > 07/ 4
09.080/%% A 09.078:2%
;i =

e 1S

‘VenosHbie 0603Ha4eHNS

YTBEPIKAL | MpoeKT.

Tpamtue! MyHIIMaTBHbIX 00pasoBanii

09.071 | 09.077  TIoBOpOTHbIE TOUKII I IX HOMEpa
[ ] LleHTp cenbcKoro noceneHns
TlpoekTnpyemas 30Ha H3MeHeHIA
— ik

TepPUTOPHIII MYHILINALHOTO 0GPA30BAHIL